ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

 CADデータフォルダ名：40_Aluminum_Frames
Q固定長フレーム（有効長さ4000mmW P.570）
E固定長フレームは、各フレームの型式の頭にKが付いた型式となります。
型式 L
mm
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価 ￥スライド単価
Lx Ly 1～9本 10～20
KNFS5
2060
4000
（有効長さ）
464 1.97×104 15.98×104
3,790 3,600
KHFS5 4,220 4,000
KNFS5
2080 605 2.56×104 36.0×104
5,600 5,320
KHFS5 6,230 5,910
KNFS5
4060 665 12.63×104 27.0×104
6,230 5,910
KHFS5 6,920 6,570
KNFS5
4080 994 18.29×104 63.3×104
9,230 8,760
KHFS5 10,260 9,740
Q固定長フレーム（有効長さ4000mmW P.570）
E固定長フレームは、各フレームの型式の頭にKが付いた型式となります。
型式 L
mm
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価 ￥スライド単価
Lx Ly 1～9本 10～20
KNFS5
2525
4000
（有効長さ）
320 1.71×104 1.71×104
2,560 2,430
KHFS5 2,850 2,700
KHFSB5（黒アルマイト） 4,070 3,860
KHFSY5（焼付塗装・黄色） 4,680 4,440
KNFS5
2550 503 2.97×104 12.74×104
4,860 4,370
KHFS5 5,400 5,130
KHFSB5（黒アルマイト） 7,820 7,430
Q指定長フレーム Q指定長フレーム
型式 L
指定0.5mm単位
質量
kg/m
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価
300mm未満
￥スライド単価
300mm未満
￥基準単価/m
300mm以上
￥スライド単価/m
300mm以上
Lx Ly
1～9本 10～49 50～160 1～9本 10～49 50～160
NFS5
2060 50～4000
■ 商品によって6000mmまで対応
可能です。
P.137の「カタログ規格外品サー
ビスのご案内」をご覧の上、FA
カタログ規格外担当宛にご連
絡ください。
E�対応できないフレームもありま
す。
1.26 464 1.97×104 15.98×104
310 290 270 1,050 990 940
HFS5 350 332 315 1,170 1,110 1,050
NFS5
2080 1.64 605 2.56×104 36.0×104
450 420 400 1,550 1,470 1,390
HFS5 510 484 459 1,730 1,640 1,550
NFS5
4060 1.8 665 12.63×104 27.0×104
510 484 459 1,730 1,640 1,550
HFS5 570 541 513 1,920 1,820 1,720
NFS5
4080 2.69 994 18.29×104 63.3×104
760 722 684 1,770 1,680 1,590
HFS5 850 807 765 2,850 2,700 2,560
型式 L
指定0.5mm単位

価格
Order
注文例
型式 － L
HFS5－2525 － 800
KHFS5－2525 － 4000
指定長フレームは各種追加工をご利
用可能です。追加工詳細は、P.799
をご覧ください。
X固定長フレームは追加工適用不可
Alteration
追加工
Q指定長フレーム
1
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm）
1
Delivery
出荷日 D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
Q指定長フレーム
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～79 80～160 161～
出荷日 通常 ＋1日 お見積り
Q固定長フレーム
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～20 21～
出荷日 通常 お見積り
Type
M材質 S表面処理指定長 固定長
NFS5 KNFS5 A6063S－T5 白アルマイト処理
HFS5 KHFS5 A6N01SS－T5 白アルマイト処理
E切断面・追加工部には表面処理がされていません。
Eタップ穴追加工をご指定の場合はアルミフレーム外形図、赤丸部に加工が施されます。
Type
M材質 S表面処理指定長 固定長
NFS5 KNFS5 A6063S－T5 白アルマイト処理
HFS5 KHFS5
A6N01SS－T5
白アルマイト処理
HFSB5 KHFSB5 黒アルマイト処理
HFSY5 KHFSY5 焼付塗装（黄色）＊1
E切断面・追加工部には表面処理がされていません。
E＊1 HFSY5の色はD22－80V（日本塗装工業会、参考マンセル値2.5Y8/12）です。
Eタップ穴追加工をご指定の場合はアルミフレーム外形図、赤丸部に加工が施されます。
5シリーズ
6 20・25・40
締結部材 他
ブラケット ジョイント ナット フレーム
キャップ 追加工
P.579
～
P.594
P.595
～
P.598
P.601
～
P.610
P.611
P.799
～
P.812
5シリーズ
6 20・25・40
締結部材 他
ブラケット ジョイント ナット フレーム